## DISCURSUS VI.

QUALITER NOMEN PARADISI, BONO LATRONI PROMISSI, INTELLIGENDUM SIT; ET QUID IDEM LATRO PRO EODEM PARADISO OBTINENDO EX SUA QUOQUE PARTE CONTRIBUERIT, DECLARATUR.

IDEA SERMONIS. — 1. Bonus latro multo plus obtinuit, quam petierat. — 2. Christus excessive liberalis et in præmiandis animabus penitentibus. Latro felicissimus, sero veniens primus omnium accipit mercem. — 3. Indagatur quid per promissum intelligatur. Per paradisum intelligitur vita beatifica. — 4. Quare Christus non dixerit; Hodie mecum erit in regno meo. — 5. Impletur in assumptione boni latronis figura V. T. de Jehu et Jonadab. — 6. A 1 acquirendum regnum celorum sufficit cor contritum. . . . . Pag. 466

## DISCURSUS VII.

CHRISTUS BONO LATRONI LONGE PLURA DEDIT, QUAM IPSE POSTULAVIT. IDQUE IN VIRTUTE MULTORUM MERITORUM SUORUM, QUÆ TUNC SIBI ACQUISIVIT.

IDEA SERMONIS. — 1. Christus bono latroni plura et cito dedit quam postulavit. — 2. Licet Christus Matrem suam afflictissimam juxta crucem videret stantem prius tamen consolatus fuit latronem. Deus semper plus tribuit, quam patetur. — 3. Adducuntur rationes quare Christus bono latroni beatitudinem æternam adhuc viventi promiserit. B. V. bono latroni a Filio suo impetravit peccatorum remissionem et celestes benedictiones. Bonus latro celum non rapuit, sed aliqua ex parte promeruit. — 4. Judæi Christum inter latrones crucifigentes traducere conabantur tanquam omnino facinorosum. — 5. Figura Berzellai impleta fuit in bono latrone. . . . . 469

## DISCURSUS VIII.

NONNULLA TANGUNTUR MYSTERIA, OB QUÆ FILIUS DEI BEATAM VIRGINEM MARIAM, NON MATREM, SED MULIEREM NUNCUPARIT.

IDEA SERMONIS. — 1. Joannes meminit recommendationi Joannis ad matrem et matris ad S. Joannem. — 2. Quare Christus dixerit mulier et non mater. — 3. Alia ejusdem ratio. — 4. Christus B. V. cum altissimo mysterio non virginem, sed appellavit mulierem. — Alia ratio cur illam non matrem sed mulierem appellari. — 6. Christus B. V. non vocavit matrem ne per teneritudinem hujus nominis dolor ejus augeretur. — 7. Per hoc nomen mulier B. V. omnium fidelium constituta fuit mater. — 8. S. Joannes datur B. V. in filium pro filio Dei. — 9. S. Joannes typum gerens Eccl. commendatur B. V. 472

## DISCURSUS IX.

DE MYSTERIIS TENEBRARUM, ET SOLIS IN PASSIONE CHRISTI OBSCURATI, DISSESTITUR

IDEA SERMONIS. — 1. Discurrunt de tempore crucifixionis Christi, quæ fuit bifaria, una linguis Judæorum

altera manibus lictorum. — 2. Christus hominem eadem die ac hora hominem redemit qua primus homo peccaverat. Tenebrae factæ tempore passionis Christi fuerunt supernaturales. — 3. Obscuritas tenebrarum illarum fuit universalis per totum mundum. — 4. Allegantur oracula Prophetarum de tenebris illis. — 6. Obtenebratio solis designabat excacationem Judæorum. — 7. Omnes creature insensibiles commotione sua protestatae fuerunt se de Christi morte esse innocentes. — 8. Adducuntur alia variae rationes contemplativorum circa tenebras illas. — 9. Quare tenebrae illa tantum duravint tribus horis. . . . . 473